
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ВЫРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

МАЙНСКОГО РАЙОНА 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
поселок  станция  Выры 

20 октября 2023                                                                                         № 3/9 

 

 

 

О назначении на должность Главы администрации муниципального 

образования «Выровское сельское поселение» 

 

 

 

          В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 16 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного 

самоуправления в Российской Федерации»,  на основании ст. 39 Устава 

муниципального образования «Выровское сельское поселение»,решения 

Совета депутатов муниципального образования от 31.05.2023 № 63/210 «Об 

утверждении порядка проведения конкурса на замещение должности Главы 

администрации муниципального образования «Выровское сельское 

поселение»,рассмотрев решение конкурсной комиссии о результатах 

конкурса    на замещение должности Главы администрации  от 17.10.2023 , 

Совет депутатов решил: 

         1.Назначить на должность Главы администрации муниципального 

образования «Выровское сельское поселение» Майнского района 

Ульяновской области  Трепалина Михаила Николаевича. 

         2. Главе муниципального образования «Выровское сельское поселение» 

Самусиной Л.П., заключить контракт с Трепалиным Михаилом 

Николаевичем. 

      3. Настоящее решение вступает в силу  с момента подписания. 

      4.Опубликовать  настоящее решение в информационном вестнике 

«Выровский вестник». 

   

 

 

 

Глава муниципального образования                                        Л.П. Самусина 

 


